
 

 

令和７年１０月８日 

保護者の皆様へ 

南城市教育委員会     

教育長 具志堅 兼栄   

【公印省略】 

 

「R6大里南小学校校舎増築工事」工事期間変更のお知らせ 

 

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本市の教育行政にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、当該工事につきまして、既存校舎の改修に期間を要しているため、下記のと

おり工事期間を変更いたします。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

工事名：R6大里南小学校校舎増築工事 

 

変更前 工事期間：令和６年１０月２６日～令和７年９月２５日 

 

変更後 工事期間：令和６年１０月２６日～令和７年１１月２８日 

 

 

問い合わせ先 

南城市教育委員会 教育施設課 

TEL:098－917-5372 FAX：098－917-5436 

E-mail：kyoushisetsu@city.nanjo.okinawa.jp 

http://#

